
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

 

18 августа 2023 г. с. Грачевка                                 № 742 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 года № 111 «Об 
Общественном совете Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края¬ 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года            
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации¬, 
Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2006 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           
в Российской Федерации¬, решением Совета Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 года № 10 «Об утверждении 
положения об Общественном совете Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края¬ и в целях осуществления общественного контроля за 
деятельностью органов местного самоуправления и органов администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, муниципальных 
учреждений, иных организаций, осуществляющих в соответствии             
с федеральными законами отдельные публичные полномочия на территории 
Грачевского района, администрация Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 года № 111 «Об 
Общественном совете Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края¬, утвердив состав Общественного совета Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края в новой редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

 
Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          С.Л.Филичкин 
 
 

consultantplus://offline/ref=2E8826E52F40C39549C3691BDFDFBDA6E7DE7A5F331DB6CE587BC7399El4W9G


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


